
ANNO SCOLASTICO 2023 - 2024
orario servizio trasporto allievi per la SCUOLA ELEMENTARE Centro Lüsc
Orario partenza e arrivo dei pulmini alle fermate approssimativi a -5 /+5 minuti
Orario SE: 08.15-11.30  13.30-16.00

TRAGITTO N. 1

località fermate partenza arrivo partenza arrivo

partenza da scuola 11.35 16.05

PONTE TRESA parco Rocchetta 7.50 11.48 13.05 16.18 16

PONTE TRESA fabbrica tappeti 7.54 11.47 13.09 16.17 1

PURASCA INFERIORE fermata autopostale 7.56 11.45 13.11 16.15 3

PURASCA INFERIORE piazza 7.58 11.43 13.13 16.13 4

PURASCA SUPERIORE fermata autopostale 8.00 11.41 13.15 16.11 1

BARICO fermata autopostale 8.03 11.38 13.18 16.08 2

arrivo a scuola 8.06 13.21 27

IMPORTANTE!

Tresa, 09.08.2023 RESPONSABILE PULMINO: Ruspini Antonio 078 / 644 25 01
Ventura Francesca 079 / 663 99 60

MATTINO POMERIGGIO

Si rammenta che è assolutamente vietato l'ultilizzo dei pulmini per esigenze personali non autorizzate per 
iscritto dal Municipio. Eventuali richieste devono essere inoltrate per iscritto al Municipio di Tresa per tempo. Le 
autorizzazioni rilasciate durante l'anno scolastico decadono con la fine dell'anno scolastico. 

QUARTIERI DI 
CROGLIO E    PONTE 

TRESA

numero 
bambini per 

fermata



ANNO SCOLASTICO 2023 - 2024
orario servizio trasporto allievi per la SCUOLA ELEMENTARE Centro Lüsc
Orario partenza e arrivo dei pulmini alle fermate approssimativi a -5 /+5 minuti
Orario SE: 08.15-11.30  13.30-16.00

TRAGITTO N. 2

località fermate partenza arrivo partenza arrivo

partenza da scuola 11.35 16.05

PONTE TRESA ex scuole Ponte Tresa 7.50 11.55 13.00 16.25 14

MADONNA DEL PIANO chiesa 7.58 11.50 13.08 16.20 5

CASTELROTTO P comunale Campagna 8.04 11.38 13.14 16.08 2

BIOGNO fermata autopostale 8.08 11.42 13.18 16.12 1

BERIDE fermata autopostale 8.11 11.45 13.21 16.15 1

arrivo a scuola 8.14 13.24 23

IMPORTANTE!

Tresa, 09.08.2023 RESPONSABILE PULMINO: Ruspini Antonio 078 / 644 25 01
Ruspini Nadia 079 /  444 35 49

Si rammenta che è assolutamente vietato l'ultilizzo dei pulmini per esigenze personali non autorizzate 
per iscritto dal Municipio. Eventuali richieste devono essere inoltrate per iscritto al Municipio di Tresa 
per tempo, le autorizzazioni rilasciate durante l'anno scolastico decadono con la fine dell'anno 
scolastico. 

QUARTIERI DI 
CROGLIO E    PONTE 

TRESA

MATTINO POMERIGGIO
numero 

bambini per 
fermata



Ponte Tresa
(fermata autopostale)

Ponte Tresa
(ex scuole)

Purasca Inf.
(fermata autopostale)

Purasca Inf.
(fermata autopostale)

Purasca Sup.
(fermata autopostale)

Barico
(fermata autopostale)

Beride
(fermata autopostale)

Castelrotto
(posteggio comunale Campagna)

Biogno
(fermata autopostale)

Ponte Tresa
(parco Rocchetta)

Madonna del
Piano
(chiesa)

Scuole SE


